
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO6099
Référence : P2E103FSO6099

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
70.0 mm
D2 :
66.0 mm
D3 :
62.0 mm
Dimension du filet D7 :
M20X1,5
H1 :
77.0 mm
H2 :
75.0 mm
H3 :
4.0 mm

AEBI
TC 07
AIRMAN
HM 07 SG
AIXAM
CITY S9
D-TRUCK CAMIONNETTE 0,5 D
D-TRUCK PLATEFORME 0,5 D
MINIAUTO
ALMAC
BIBI 870 BL
AQUILA TRIVENTEK
TD 302
ATLAS COPCO
AIR 2
XAS 38
XAS 38 KD
XAS 48
AVANT TECNO
314
320
320+
423
AVANT 314 S
AVANT 314 S
AVANT 320 S
AVANT 320 S
AVANT 320 S+
AVANT 320 S+
AVANT 400
AVANT 514
AVANT 514
AVANT 514
AVANT 514
AVANT 520
AVANT 520
AVANT 520
AVANT 520
AVANT 520 +



AVANT 520 +
AVANT 520 +
AVANT 520 +
AVANT 520 SERIE II
AVANT 523 +
AVANT 523 +
AVANT 523 +
AVANT 523 +
BARONESS
LM 315
BASKET PLATFORM
SPIDER 18.90 PRO
BETA MARINE
BD662
BD722
BETA 10
BETA 14
BETA 14 SD
BETA 16
BETA 20
BETA 25
BETAGEN 11/2
BETAGEN 4/2
BETAGEN 6/2
BETASET 11/2
BETASET 4/2
BETASET 6/2
BZ482
BOBCAT
120
123
2200
2200 S
2300
316
319
320
320 D
320 D
320 G
321
322 D
322 G
322 G
323 J
323 K
324
418
453
453
463
E 08
E 08
E 10
E 10
E 10 Z
E 14
E 16
E 17
E 17
E 17z
E 19
E 19
E 19
E 20
E 20z
MT 50
MT 52
MT 52
MT 52
MT 52
MT 52
MT 55
MT 55
MT 55
BOMAG
BW 100 ADM-2W
BW 80 AD-2W



BW 80 AD-3
BOSCHUNG
STA 95
CANYCOM
S 100
CASE
CX 17 C
CX 19 C
CHIKUSUI
CC 1000
CC 1200
CC 1501
S 100
CMC
S 23
COLTRAX
CX 12
CUMMINS POWER GENERATION
4 MDKBH QD
5 HDKBB-6880 J
5 HDKBC-2860
5 HDKBC-2861
5 HDKBC-2905
5 MDKBH QD
6 MDKBJ QD
7.5 MDKBJ QD
8 MDKBW QD
DINGLI
BA 16 CHRT
BA 28 BHRT
DOOSAN DAEWOO
DX 10 Z
DX 17 Z
DX 19
G 10 A
G 11 A
G 11 ME
SOLAR 015
SOLAR 15
DYNAJET
249 ATC
249 TH ATC
350
350 TH
EGHOLM
2100
EUREKA
MAGNUM
EUROCOMACH
ES 12 ZT4 EPA
EUROPOWER
EPS 113 TDE
EPS 113 TDE NEW BOY
EPS 133 TDE NEWBOY
EPS 240 DXE
EPS 73 DE
FIORI
DUMPY 800 BP
GENIE
Z 34/22 BI
Z 45/22
Z 45/25 BI
Z 45/25 J
Z 45/25 J
GENSET
MG 10000 SS-K
GIANNI FERRARI
GF 700
PG 200 D
TURBOGRASS
GIANT
D 254 SW
GRASSHOPPER
325 D
GREEN MECH
ARBORIST 150
GRILLO
FD 500



HAKO
JONAS 1500
SWEEPMASTER D 1500 R
HAYTER
MT 313
HINOWA
HS 1103
LIGHTLIFT 26.14
HITACHI
EX 8
HX 64 B
HOLLAND LIFT
Y 70 DL 12 TR
HUKI
100 H
100 HR
100 HR
100 HR-V2
120 H
160 R
180 HYR
75 HD
HUSQVARNA
RIDER P 520 D
HYUNDAI
R 17Z-9A
IMER
CC 1000
IT 10180 D
J 50 D
S 100
INGERSOLL RAND
DD 19
IRMER & ELZE
CPS 2.0
ISEKI
SIAL 17
ITECO
IG 10160 D
IT 10180
IT 10180 D
JACOBSEN
ECLIPSE 322
GK IV DIESEL
GK IV PLUS DIESEL
GK V 1962
GK V 1962 3 WHEELS
GK VI
GP 400
GREENPLEX III
SAND SCORPION D
SMITHCO SUPER RAKE
TRI KING 1900 D
JEKKO
SPX 424
JLG
H 340 AJ
X 20 J PLUS
X 26 JP
JYDELAND
BOBMAN COMFORT
BOBMAN POWERLEAD
BOBMAN SELFLOAD
KAESER
M 20
M 20
M 20.2
M 20 PE
KOHLER
3.5 CFZ
3.5 EFZ
3.5 ESZ
4 CF
4 CZ
5.5 CF
5 EFZ
6.5 CFZ
6.5 CZ



6.5 ESZ
KRANMAN
BISON 8000 6WD
KUBOTA
B 1121 D-EC
B 1220
B 1410 D
B 1620
B 1700
B 1710 D
B 1902
B 2100 D/HD
BX 1500 D-48
BX 1500 D-54
BX 1800 D
BX 1830 D
BX 1850 D
BX 1870-1
BX 231
BX 2350 D
BX 2370-1
BX 24
BX 25 D
BX 2670-1
D 600
D 662 E
D 722 E
F 1900
FI 972
G 1700
G 18
G 1800
G 1800 S
G 1900
G 1900 4X4
G 1900 S
G 2000
G 21
G 2160
G 23
G 231 HD
G 2460 G
GF 1800
GF 1800 E
GR 1600-11
GR 2100
GR 2100 II
GR 2110
GR 2120
GR 2120 S
GZD 15
GZD 15 II
GZD 21
J 310
KC 100 H
KC 110
KC 110 HR
KC 110 HR-4
KX 008-3
KX 015-4
KX 016-4
KX 018-4
KX 019-4
KX 019-4 LPG
KX 36-3
KX 41-3
KX 41-3 SV
RTV 400 Ci
RTV 400 CI-A/H
RTV 400 CIR-A/H
RTV 500
RTV 500-A/H
RTV 500 G-AU HD
RTV 500 R-A/H
RTV 900 G-H
RTV 900 G-K
RTV 900 G-T
RTV 900 R



RTV 900 R-ASD
RTV 900 S-ASD
RTV 900 T
RTV 900 T-TSD
RTV 900 W
RTV 900 W-HSD
RTV 900 X
RX 302
TG 1860-48
TG 1860-54
U 17-3 ALPHA
U 17-3 ALPHA
U 17-4
Z 442 E
Z 482 BBS
Z 482 E
ZD 18
ZD 21
ZD 221-48
ZD 25 F
ZD 321
ZD 323-60
ZP 330
KÄRCHER
KMR 1700 D
LEGUAN
160
190
LINCOLN
RANGER 305 D
MAC CORMICK
G 25
G 30
MASE GENERATORS
IS 5.6
IS 6.1
IS 7.1
IS 9.1
IS 9.6
MARINER 550
MARINER 550 S
MARINER 610
MARINER 610 S
MARINER 910
MARINER 910 S
MATILSA
PARMA 13 D
MERLO
CINGO M 10
CINGO M 8.2 PLUS
CINGO M 8.3 EVO
MESSERSI
CH 2/R13
M 16 L
M 16 U-DS
M 18 DS
TC 100 D
TC 120 D
TC 130 D
TC 150 D
TC 150 D-AV
TC 150 D-AVP
TC 150 D-BET
TC 150 D-BT
TC 150 D-C
TC 150 D-MT
TC 150 D-MTP
TCH 1500/BT
MILLER
BOBCAT 250 D NT
TRAILBLAZER 301 D
TRAILBLAZER 302 DIESEL
MINAUTO
S 8
MULTITEL
SMX 170
SMX 170 K
NANNI DIESEL



2.50 HE
3.75 HE
N 2.10
N 2.14
N 3.21
N 3.30
NEUSON
2502 K
NEW HOLLAND
E 17 C
NIFTYLIFT
HR 12 D 4WD
HR 12 D 4WD MK1B
HR 15 HYBRID MK II
HR 17 HYBRID MK II
HR 21 DE 4X4 HYBRID
HR 21 HYBRID 4X4 MK2
HR 21 HYBRID AWD
NIFTY 210 DACT
TD 120 DAC
TD 120 T
OLYMPIAN
GEK 7.5
OMME LIFT
1650 EBDZ
2100 EBOX
2200 RBD
2500 EBDZ
2600 RBD/J TRACK
PALAZZANI
S 23
TSJ 23
TSJ 25
TSJ 30.1
PANDA
AGT 10000 PMS
AGT 5000-12 PMS
AGT 5000 PMS
AGT 6000-24 PMS
AGT 6000 PMS
AGT 8000-24 PMS
AGT 8000 PMS
PMS 10000 I
PMS 12000 NE
PMS 14000 NE
PMS 15000 I
PMS 15000 NE
PMS 15 I
PMS 6000 ND
PMS 8000 I
PMS 8000 NE
PMS 9000 ND
PVK-UK 15000
PVMV-N 15000
PLATFORM BASKET
SPIDER 15.75
SPIDER 18.90
SPIDER 20.95
SPIDER 22.10
SPIDER 22.10.46 kV
SPIDER 22.10 EVO
PUTZMEISTER
DYNAJET 350 D
RAGNO
TSJ 23
RANSOMES
GREENSPLEX 160 D
GREENSPLEX 160 D II
RUFENER
RK 057 VDM
RK 1100
SAELEN
GS TIGER 25 DR
GS TIGER D
SCHAFFER
2020
2021
214



217
218
SET
EURO 6
MPW 6
SHINDAIWA
DGW 201 M
SKYJACK
SJ 6826 RT
SJ 6828 RT
SJ 6832 RT
SJ 6832 RT
SJ 6832 RT
SMITHCO
SUPER RAKE
SUPER STAR
STRATOS
SBO 42
TENNANT
4100 LITTER HAWK
TEREX
TC 14-2
TC 19-2
TC 22-2
TEUPEN
LEO 15 GT
LEO 16
LEO 16 GT
LEO 18 GT +
LEO 21 GT
LEO 23 GT
LEO 24 GT
LEO 24 GT
LEO 25 T
LEO 25 T Plus
THOMAS
T 83 S
T 85
TIMBERWOLF
TW 280 HB-HYBRIDE
TORO
GREENSMASTER 3420
WORKMAN HDX 4WD
WORKMAN HDX-D 4WD
WORKMAN MDX-D
ZMASTER 593 D COMMERCIAL
ZMASTER 7000
TOWERLIGHT
V 20
VT 1 VARIANT C
TRIME
X-ECO K2
VALPADANA
1225 HP
VENTRAC
3400 Y
4500 Y
4520 Y
VERMEER
S 450 TX
VOLVO
ECR 18 E
WACKER
DT 08 D PROLINE
DT 15
RTSC 3
RTSC 3
RTX SC 3
WACKER NEUSON
DT 08 PROLINE
DT 12
DT 15
ROLLER RT
RTKX SC 3
YAMAGUCHI
WB 10 H
WB 12 B
WB 12 H



WB 16 H 

Caractéristiques

Affectation AEBI : TC 07 | AIRMAN : HM 07 SG | AIXAM : CITY S9 , D-TRUCK
CAMIONNETTE 0,5 D , D-TRUCK PLATEFORME 0,5 D , MINIAUTO |
AQUILA TRIVENTEK : TD 302 | ATLAS COPCO : AIR 2 , XAS 38 , XAS
38 KD , XAS 48 | AVANT TECNO : 423 , AVANT 314 , AVANT 314 S ,
AVANT 314 S , AVANT 320 , AVANT 320 + , AVANT 320 S , AVANT
320 S , AVANT 320 S+ , AVANT 320 S+ , AVANT 400 , AVANT 514 ,
AVANT 514 , AVANT 514 , AVANT 514 , AVANT 520 , AVANT 520 ,
AVANT 520 , AVANT 520 , AVANT 520 + , AVANT 520 + , AVANT 520
+ , AVANT 520 + , AVANT 520 SERIE II , AVANT 523 + , AVANT 523 +
, AVANT 523 + , AVANT 523 + | BARONESS : LM 315 | BASKET
PLATFORM : SPIDER 18.90 PRO | BETA MARINE : BD662 , BD722 ,
BETA 10 , BETA 14 , BETA 14 SD , BETA 16 , BETA 20 , BETA 25 ,
BETAGEN 11/2 , BETAGEN 4/2 , BETAGEN 6/2 , BETASET 11/2 ,
BETASET 4/2 , BETASET 6/2 , BZ482 | BOBCAT : 120 , 123 , 2200 ,
2200 S , 2300 , 316 , 319 , 320 , 320 D , 320 D , 320 G , 321 , 322 D ,
322 G , 322 G , 323 J , 323 K , 324 , 418 , 453 , 453 , 463 , E 08 , E 08 ,
E 10 , E 10 Z , E 14 , E 16 , E 17 , E 17 , E 17z , E 19 , E 19 , E 19 , E
20 , E 20z , MT 50 , MT 52 , MT 52 , MT 52 , MT 52 , MT 52 , MT 55 ,
MT 55 , MT 55 | BOMAG : BW 100 ADM-2W , BW 80 AD-2W , BW 80
AD-3 | BOSCHUNG : STA 95 | CANYCOM : S 100 | CASE : CX 17 C ,
CX 19 C | CHIKUSUI : CC 1000 , CC 1200 , CC 1501 , S 100 | CMC : S
23 | COLTRAX : CX 12 | CUMMINS POWER GENERATION : 4
MDKBH QD , 5 HDKBB-6880 J , 5 HDKBC-2860 , 5 HDKBC-2861 , 5
HDKBC-2905 , 5 MDKBH QD , 6 MDKBJ QD , 7.5 MDKBJ QD , 8
MDKBW QD | DINGLI : BA 28 BHRT | DOOSAN DAEWOO : DX 10 Z ,
DX 17 Z , DX 19 , G 10 A , G 11 A , G 11 ME , SOLAR 015 , SOLAR 15
| DYNAJET : 249 ATC , 249 TH ATC , 350 , 350 TH | EGHOLM : 2100 |
EUREKA : MAGNUM | EUROCOMACH : ES 12 ZT4 EPA |
EUROPOWER : EPS 113 TDE , EPS 113 TDE NEW BOY , EPS 133
TDE NEWBOY , EPS 240 DXE , EPS 73 DE | FIORI : DUMPY 800 BP |
GENIE : Z 34/22 BI , Z 45/22 , Z 45/25 BI , Z 45/25 J , Z 45/25 J |
GENSET : MG 10000 SS-K | GIANNI FERRARI : GF 700 , PG 200 D ,
TURBOGRASS | GIANT : D 254 SW | GRASSHOPPER : 325 D |
GREEN MECH : ARBORIST 150 | HAKO : JONAS 1500 ,
SWEEPMASTER D 1500 R | HAYTER : MT 313 | HINOWA : HS 1103 ,
LIGHTLIFT 26.14 | HITACHI : EX 8 , HX 64 B | HOLLAND LIFT : Y 70
DL 12 TR | HUKI : 100 H , 100 HR , 100 HR , 100 HR-V2 , 120 H , 160
R , 180 HYR , 75 HD | HUSQVARNA : RIDER P 520 D | HYUNDAI : R
17Z-9A | IMER : CC 1000 , IT 10180 D , J 50 D , S 100 | INGERSOLL
RAND : DD 19 | IRMER & ELZE : CPS 2.0 | ISEKI : SIAL 17 | ITECO :
IG 10160 D , IT 10180 , IT 10180 D | JACOBSEN : ECLIPSE 322 , GK
IV DIESEL , GK IV PLUS DIESEL , GK V 1962 , GK V 1962 3 WHEELS
, GK VI , GP 400 , GREENPLEX III , SAND SCORPION D , SMITHCO
SUPER RAKE , TRI KING 1900 D | JEKKO : SPX 424 | JLG : H 340 AJ
, X 20 J PLUS , X 26 JP | JYDELAND : BOBMAN COMFORT ,
BOBMAN POWERLEAD , BOBMAN SELFLOAD | KAESER : M 20 , M
20 , M 20 PE , M 20.2 | KÄRCHER : KMR 1700 D | KOHLER : 3.5 CFZ ,
3.5 EFZ , 3.5 ESZ , 4 CF , 4 CZ , 5 EFZ , 5.5 CF , 6.5 CFZ , 6.5 CZ , 6.5
ESZ | KUBOTA : B 1121 D-EC , B 1220 , B 1410 D , B 1620 , B 1700 ,
B 1710 D , B 1902 , B 2100 D/HD , BX 1500 D-48 , BX 1500 D-54 , BX
1800 D , BX 1830 D , BX 1850 D , BX 1870-1 , BX 231 , BX 2350 D ,
BX 2370-1 , BX 24 , BX 25 D , BX 2670-1 , D 600 , D 662 E , D 722 E ,
F 1900 , FI 972 , G 1700 , G 18 , G 1800 , G 1800 S , G 1900 , G 1900
4X4 , G 1900 S , G 2000 , G 21 , G 2160 , G 23 , G 231 HD , G 2460 G
, GF 1800 , GF 1800 E , GR 1600-11 , GR 2100 , GR 2100 II , GR 2110
, GR 2120 , GR 2120 S , GZD 15 , GZD 15 II , GZD 21 , J 310 , KC 100
H , KC 110 , KC 110 HR , KC 110 HR-4 , KX 008-3 , KX 015-4 , KX
016-4 , KX 018-4 , KX 019-4 , KX 019-4 LPG , KX 36-3 , KX 41-3 , KX
41-3 SV , RTV 500 , RTV 900 G-H , RTV 900 G-K , RTV 900 G-T , RTV
900 R , RTV 900 R-ASD , RTV 900 S-ASD , RTV 900 T , RTV 900 T-
TSD , RTV 900 W , RTV 900 W-HSD , RTV 900 X , RX 302 , TG
1860-48 , TG 1860-54 , U 17-3 ALPHA , U 17-3 ALPHA , Z 442 E , Z
482 BBS , Z 482 E , ZD 18 , ZD 21 , ZD 221-48 , ZD 25 F , ZD 321 , ZD
323-60 , ZP 330 | LEGUAN : 160 , 190 | LINCOLN : RANGER 305 D |
MAC CORMICK : G 25 , G 30 | MASE GENERATORS : IS 5.6 , IS 6.1 ,
IS 7.1 , IS 9.1 , IS 9.6 , MARINER 550 , MARINER 550 S , MARINER
610 , MARINER 610 S , MARINER 910 , MARINER 910 S | MERLO :
CINGO M 10 , CINGO M 8.2 PLUS | MESSERSI : CH 2/R13 , M 16 L ,
M 16 U-DS , TC 100 D , TC 120 D , TC 130 D , TC 150 D , TC 150 D-
AV , TC 150 D-AVP , TC 150 D-BET , TC 150 D-BT , TC 150 D-C , TC
150 D-MT , TC 150 D-MTP , TCH 1500/BT | MILLER : BOBCAT 250 D
NT , TRAILBLAZER 301 D , TRAILBLAZER 302 DIESEL | MINAUTO :
S 8 | MULTITEL : SMX 170 , SMX 170 K | NANNI DIESEL : 2.50 HE ,
3.75 HE , N 2.10 , N 2.14 , N 3.21 , N 3.30 | NEUSON : 2502 K | NEW



HOLLAND : E 17 C | NIFTYLIFT : HR 12 D 4WD , HR 12 D 4WD MK1B
, HR 15 HYBRID MK II , HR 17 HYBRID MK II , HR 21 DE 4X4 HYBRID
, HR 21 HYBRID 4X4 MK2 , HR 21 HYBRID AWD , NIFTY 210 DACT ,
TD 120 DAC , TD 120 T | OLYMPIAN : GEK 7.5 | OMME LIFT : 1650
EBDZ , 2100 EBOX , 2200 RBD , 2500 EBDZ , 2600 RBD/J TRACK |
PALAZZANI : S 23 , TSJ 23 , TSJ 25 , TSJ 30.1 | PANDA : AGT 10000
PMS , AGT 5000 PMS , AGT 5000-12 PMS , AGT 6000 PMS , AGT
6000-24 PMS , AGT 8000 PMS , AGT 8000-24 PMS , PMS 10000 I ,
PMS 12000 NE , PMS 14000 NE , PMS 15 I , PMS 15000 I , PMS
15000 NE , PMS 6000 ND , PMS 8000 I , PMS 8000 NE , PMS 9000
ND , PVK-UK 15000 , PVMV-N 15000 | PLATFORM BASKET : SPIDER
22.10 , SPIDER 22.10 EVO | PUTZMEISTER : DYNAJET 350 D |
RAGNO : TSJ 23 | RANSOMES : GREENSPLEX 160 D ,
GREENSPLEX 160 D II | RUFENER : RK 057 VDM , RK 1100 |
SAELEN : GS TIGER 25 DR , GS TIGER D | SCHAFFER : 2020 , 2021
, 214 , 217 , 218 | SET : EURO 6 , MPW 6 | SHINDAIWA : DGW 201 M |
SKYJACK : SJ 6826 RT , SJ 6828 RT , SJ 6832 RT , SJ 6832 RT , SJ
6832 RT | SMITHCO : SUPER RAKE , SUPER STAR | STRATOS :
SBO 42 | TENNANT : 4100 LITTER HAWK | TEREX : TC 14-2 , TC
19-2 , TC 22-2 | TEUPEN : LEO 15 GT , LEO 16 , LEO 16 GT , LEO 18
GT + , LEO 21 GT , LEO 23 GT , LEO 24 GT , LEO 24 GT , LEO 25 T |
THOMAS : T 83 S , T 85 | TORO : GREENSMASTER 3420 , ZMASTER
593 D COMMERCIAL | TOWERLIGHT : V 20 , VT 1 VARIANT C |
TRIME : X-ECO K2 | VALPADANA : 1225 HP | VENTRAC : 3400 Y ,
4500 Y , 4520 Y | VERMEER : S 450 TX | VOLVO : ECR 18 E |
WACKER : DT 08 D PROLINE , DT 15 , RTSC 3 , RTSC 3 , RTX SC 3 |
WACKER NEUSON : DT 08 PROLINE , DT 12 , DT 15 , ROLLER RT ,
RTKX SC 3 | YAMAGUCHI : WB 10 H , WB 12 B , WB 12 H , WB 16 H

Type Filtre à huile

D1 (mm) 70

H1 (mm) 77.0 mm

D2 (mm) 66 mm

D3 (mm) 62

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque AVANT TECNO, BETA MARINE, BOBCAT, KUBOTA, PANDA

H3 (mm) 4 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2913.3180 | 2913.3180.00 | 64207 | B 7285 | 6670373 | 48145963 |
6565200 | 6671057 | 840160 | LF 3925 | 4388423 | XJBT-02875 |
121837140052800 | 12183714052800 | 37140052800 | 267714 |
1000003695 | HH1J0-32430 | HH150-3243-0 | HH15032430 | K
15853-3243-3 | W21ES-1500 | W21ESO-1500 | W21ES0-1500 |
15853-3243-0 | 15853-3243-3 | 15853-9917-0 | 15853-9917-9 | 220014 |
Q0332 | 134467 | 0185-7444 | 185-7444 | SP 4554 | SP 4652 | SP 4750
| 5474010026 | 43977354 | 1000272185

D7 M20X1,5

H2 (mm) 75 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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